

Hartz Produktion ApS

Poul Hartlings Gade 4, 5. th., 2300 København S

CVR-nr. 34 22 62 96

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Thomas Hartz-Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartz Produktion ApS
Poul Hartlings Gade 4, 5. th.
2300 København S

CVR-nr.: 34 22 62 96
Stiftet: 10. februar 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hartz-Olsson

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået udvikling og produktion af innovative tv-formater til det danske og internationale marked samt skabe interaktive fortællinger på digitale platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 586.051 mod 471.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.332 mod 147.574 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	586.051	471.254
1 Personaleomkostninger	-430.784	-306.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.786	-11.721
Driftsresultat	152.481	153.428
Andre finansielle indtægter	24	48
Øvrige finansielle omkostninger	-3.272	-5.902
Resultat før skat	149.233	147.574
Skatter	5.099	0
Årets resultat	154.332	147.574
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.332	147.574
Disponeret i alt	154.332	147.574

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.786
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.786
Anlægsaktiver i alt	0	2.786
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.500	47.853
Udsudte skatteaktiver	5.099	0
Tilgodehavender i alt	62.599	47.853
Likvide beholdninger	102.699	38.390
Omsætningsaktiver i alt	165.298	86.243
Aktiver i alt	165.298	89.029

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>-40.091</u>	<u>-194.423</u>
Egenkapital i alt	<u>39.909</u>	<u>-114.423</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	14.500
Anden gæld	<u>106.389</u>	<u>188.952</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.389</u>	<u>203.452</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.389</u>	<u>203.452</u>
Passiver i alt	<u>165.298</u>	<u>89.029</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	409.400	295.232
Pensioner	1.387	0
Andre omkostninger til social sikring	2.597	852
Personalemkostninger i øvrigt	17.400	10.021
	<u>430.784</u>	<u>306.105</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-194.423	-341.997
Årets overførte overskud eller underskud	<u>154.332</u>	<u>147.574</u>
	<u>-40.091</u>	<u>-194.423</u>
